
KATOLICKI	UNIWERSYTET	LUBELSKI	JANA	PAWŁA	II	
WYDZIAŁ	NAUK	HUMANISTYCZNYCH	

	

Al.	Racławickie	14	|	20-950	Lublin	|	tel.	+48	81	445	4170	wnh@kul.pl	|	www.kul.pl	

	
	

	

Zarządzenie		
Dziekana	Wydziału	Nauk	Humanistycznych		

z	dn.	24	stycznia	2025	r.	
w	sprawie	zmiany	zasad	funkcjonowania	Kolegium	Dydaktycznego		

Wydziału	Nauk	Humanistycznych	
 

 
Na	podstawie	§	35	Statutu	KUL	oraz	w	związku	z	Zarządzeniem	Rektora	KUL	nr	ROP-0101-
11/25	z	dnia	23	stycznia	2025	r.	zarządza	się,	co	następuje:		

 
 

§1		
 

Zmienia	 się	 Zasady	 funkcjonowania	 Kolegium	 Dydaktycznego	 Wydziału	 Nauk	
Humanistycznych	w	następujący	sposób	(zmiany	wytłuszczono):		

§	3	w	pkt.	4)	otrzymuje	brzmienie:	Kolegium	Historii.		

§	 6	 otrzymuje	 brzmienie:	 Nauczyciel	 akademicki	 prowadzący	 zajęcia	 w	 kolegium	 jest	
członkiem	 kolegium.	 W	 skład	 kolegium	 wchodzą	 wszyscy	 nauczyciele	 akademiccy	
realizujący	 zajęcia	 dydaktyczne	 na	 kierunkach	 studiów	 prowadzonych	 w	 kolegium,	
niezależnie	 od	 formy,	 czasu	 i	 wymiaru	 zatrudnienia.	 W	 zebraniach	 Kolegium	 na	
zaproszenie	 Koordynatora	 mogą	 uczestniczyć	 osoby	 nieprowadzące	 w	 danym	 roku	
akademickim	 zajęć	w	Kolegium,	 reprezentujące	dyscyplinę,	do	której	przypisany	 jest	
kierunek	prowadzony	w	Kolegium.	

	
§2	

	
Zarządzenie	wchodzi	w	życie	z	dniem	podpisania.		


		2025-01-24T10:07:50+0100




